UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BQLKKT Gia Lai, ngày     tháng 3 năm 202

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện to n v    i t n B n Ch   ạo     dựn  Ch nh qu ền  iện t

B n Quản l  Khu kinh t  th nh B n Ch   ạo Chu  n   i s

B n Quản l  Khu kinh t

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

 Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-TTg ngày 13/01/2011 của Thủ tướng Chính
phủ về việc thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số  34/QĐ- B D ngày 22/10/2021 của     an nh n

  n tỉnh Gia Lai về kiện toàn và đ i t n Ban Chỉ đ o   y   ng Chính quyền
điện t  tỉnh Gia Lai thành Ban Chỉ đ o Chuy n đ i số tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều       n to n v      t n B n C     o     d n  C  n  qu  n    n t

B n Quản lý   u k n  tế t  n  B n C     o C u  n     số B n Quản lý   u

k n  tế  s u         t t l  B n C     o    m:

Tr  n    n: Trưởn  B n Quản lý   u k n  tế.

 h  Tr  n    n:     Trưởn  b n p ụ trác  lĩn  v c côn  n    t ôn  t n.

Th  k : C u  n v  n c u  n trác  côn  n    t ôn  t n;

C c th nh vi n:

T  n  v  n t ườn  tr c: Phó C án  Văn p òn  p ụ trác  côn  n

thông tin;

Thành viên: Trưởn  các p òn  và  ơn vị tr c t uộc B n Quản lý   u

k n  tế.

Điều    Ch c n n  c   B n Ch   ạo.

N    n c u  t  m mưu Trưởn  B n Quản lý   u k n  tế c     o  tr  n

k    t  c    n các c   trươn   c  ến lư c  cơ c ế  c  n  sác  t  c     quá tr n

C u  n     số c   B n Quản lý   u k n  tế    n kết c  t c   v   Cả  các    n

c  n ;     d n  C  n  qu  n    n t   t ến t   C  n  qu  n số;   p p ần p át

tr  n   n  tế số      ộ  số tr n  ị  b n t n  G   L

Điều    Nhiệm v  c   B n Ch   ạo.

N    n c u  t  m mưu Trưởng ban p ươn   ư n     ả  p áp t  c    n

các c   trươn   c  ến lư c  cơ c ế  c  n  sác  t  c     t ến tr n  C u  n     số

t   B n Quản lý   u k n  tế t eo   n  kế  o c  c   t n .

2

T  m     ý k ến v  các c  ến lư c  c ươn  tr n   cơ c ế  c  n  sác

án  d  án l  n qu n  ến C u  n     số      d n   p át tr  n  ô t ị t ôn  m n

C  n  qu  n    n t   C  n  qu  n số  p át tr  n   n  tế số      ộ  số t uộc

t  m qu  n c   B n Quản lý   u k n  tế.

G  p Trưởn  b n ch    o   ôn  ốc các p òn    ơn vị t uộc Ban t  c    n các

mục t  u  n   m vụ v    ả  p áp v  C u  n     số  H n  năm t  c  c sơ kết   án    á

kết quả tr  n k    t  c    n n   m vụ v     r    ả  p áp tron  t ờ     n t

T  c    n các n   m vụ k ác t eo t  m qu  n

Điều    T  ch c v  hoạt  ộn  c   B n Ch   ạo

Trưởn  B n C     o b n   n  Qu  c ế  o t  ộn  c   B n C     o

Trưởn  b n      Trưởn  b n s  dụn  con d u c   B n Quản lý   u k n

tế tron  t  c    n các n   m vụ c   B n C     o

Các t  n  v  n c   B n C     o l m v  c t eo c ế  ộ k  m n   m v   ư c

 ưởn  các c ế  ộ t eo qu   ịn     n   n   nếu c

Văn p òn  Ban l m n   m vụ t ườn  tr c    p B n C     o t  c    n

c  c năn   n   m vụ  ư c    o ở Đ  u   v   ; t  m mưu Trưởn  b n bố tr  k n

p     n  năm bảo  ảm các    u k  n cần t  ết c o  o t  ộn  c   B n C     o

t eo qu   ịn     n   n .

Điều    Điều khoản thi h nh

Qu ết  ịn  n   c     u l c t     n  k  t  n    ký v  t    t ế Qu ết  ịn

số 127/QĐ-BQLKKT ngày 27/12/2018 c   B n Quản lý   u k n  tế G   L   v

v  c t  n  l p B n c     o     d n  c  n  qu  n    n t .

C án  Văn p òn   Trưởn  các p òn    ơn vị t uộc B n Quản lý   u k n

tế và các ông (bà) c  t n t   Đ  u   c ịu trác  n   m t     n  Qu ết  ịn  n   /

Nơi nhận:

- C     ;

- L n    o B n;

- Các p òn    ơn vị tr c t uộc;

- Tr n  TTĐT BQL;

- Lưu: VT,VP.

TRƯỞNG BAN

N u ễn Nh  Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:46:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Như Trình<trinhnn.bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:48:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:48:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:48:29+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:50:01+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế ký số bản sao văn bản điện tử!